

**Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem zamówienia jest dostawa mieszaczy wodno – powietrznych oraz filtrów ciśnieniowych pionowych.**

### **WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ**

W związku z pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia złożonymi przez Wykonawcę, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2006r. Nr 164, poz. 1163 ze zm.), wyjaśniam co następuje:

#### **Pytania z dnia 27.04.2009r.**

##### **Pytanie nr 1:**

Dotyczy zapisu: „Gwarancja na szczelność w wersji ocynkowanej – 60 miesięcy.”

Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza zatem inne wersje wykonania zabezpieczenia antykorozyjnego np. malowanie: od wewnątrz farbą z atestem PZH do kontaktu z wodą pitną, a na zewnątrz farbą epoksydową, cynkowanie natryskowe lub wykładzinę ebonitową?

**Odpowiedź:** Nie. Zamawiający dopuszcza tylko i wyłącznie wykonanie mieszaczy wodno - powietrznych oraz filtrów ciśnieniowych pionowych ocynkowanych (cynkowania ogniowe wewnętrzne i zewnętrzne) na co Wykonawca powinien przedstawić odpowiedni atest PZH.

#### **Pytania z dnia 29.04.2009r.**

##### **Pytanie nr 1:**

Dotyczy: pkt. 5 istotnych warunków zamówienia - Atest PZH o dopuszczeniu stosowania urządzeń do wody pitnej.

**Odpowiedź:** Wymagany jest atest PZH dopuszczający urządzenia typu filtr pionowy i mieszacze wodno – powietrzne do kontaktu z wodą pitną z określonym zabezpieczeniem antykorozyjnym (w tym przypadku cynkowania ogniowe).

Z poważaniem  
Dyrektor ZGKiM  
Inż. Ryszard Chrzanowski